1 de 1

ERRATA II - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 006/2022 – CAU/PR
SELEÇÃO, CADASTRAMENTO E CREDENCIAMENTO DE DOCENTES PARA

CURSOS DE FORMAÇÃO CONTINUADA PARA ARQUITETOS E URBANISTAS

PRECIFICAÇÃO (TABELA DE HONORÁRIOS)

PREÂMBULO   RETIFICADO

O Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná – CAU/PR, Autarquia Federal criada pela Lei
Federal nº 12.378, de 31 de dezembro de 2010, dotada de personalidade jurídica de direito público,
no uso de suas atribuições, conforme artigo 3° de seu Regimento Interno, TORNA PÚBLICO O
PRESENTE CHAMAMENTO,  sob a regência da  Deliberação N° 031/2022 CPFI-CAU/PR,  de
24/10/2022,  e  demais  normas vigentes  pertinentes  à  matéria,  com a finalidade de selecionar  e
credenciar docentes para Cursos de Formação Continuada para Arquitetos e Urbanistas, conforme
as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Paraná.
Sede Av. Nossa Senhora da Luz, 2.530, CEP 80045-360 – Curitiba-PR.  Fone: 41 3218-0200

Cascavel: Rua Manoel Ribas, 2.720, CEP 85810-170 - Fone: 45 3229-6546 | Londrina: Rua Paranaguá, 300, Sala 5, CEP 86020-030 -  Fone: 43 3039-0035 |
Maringá: Av. Nóbrega, 968, Sala 3, CEP 87014-180 - Fone: 44 3262-5439 | Pato Branco: Rua Itabira, 1.804, CEP 85504-430 - Fone: 46 3025-2622

	​ ERRATA II - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 006/2022 – CAU/PR